

**Protokół Nr 33/12
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 31 grudnia 2012 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.15, zakończono o 9.45.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko –Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Projekt uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uprawnień do ulgowych przejazdów oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z ulgowych przejazdów osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w Sokółce
4. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 przedstawiła Pani Skarbnik Janina Kucharewicz składając autopoprawkę, że w związku z rozstrzygnięciem przetargu okazało się że na monitoring jest za mało środków i należy wykreślić to z tego projektu uchwały. Oraz Gimnazjum Nr 1 podpisało umowę na wykonanie remontu łazienek i trzeba zwiększyć o 16 580 zł.

Przewodniczący Komisji D.Matoszko zapytał o co środki zdejmować.

Skarbnik J.Kucharewicz wyjaśniła, że nie ma umowy zawartej więc nie mogą być nie wygasające wydatki.

Radny S.Sawicki zapytał dlaczego większa kwota wyszła w przetargu.

Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że było kilka ofert które między sobą różniły się kilkoma tysiącami. Trzeba wykonać ten remont bo tam nie było nic robione od początku istnienia tego budynku.

Radny S.Sawicki zapytał dlaczego szkoły największe zakupy i inwestycje robią na koniec roku. Czy inaczej nie mogą zaplanować tych wydatków i remonty robić latem.

Radny D.Matoszko zgłosił wniosek o nie przyjęcie autopoprawki w części dotyczącej wykreślenia inwestycji monitoringu.

Komisja 7 głosami "za" przy 1 "przeciw" przyjęła wniosek.

Przewodniczący poddał pod głosowanie drugą część autopoprawki o zwiększenie o kwotę 16 580 zł. dla Gimnazjum Nr 1 na remont łazienek.

Komisja 7 głosami "za" przy 1 "przeciw" przyjęła autopoprawkę.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 7 głosami "za" przy 1 "przeciw" wydała opinię pozytywna do projektu uchwały.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie uprawnień do ulgowych przejazdów oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z ulgowych przejazdów osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w Sokółce

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywna do projektu uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski.
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joann Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko